INSTITUTO ELECTORAL DEL DISTRITO FEDERAL SECRETARÍA ADMINISTRATIVA DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS CONVOCATORIA DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL IEDF-LPN-05/15

Con fundamento en el artículo 134 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos; el artículo 82 de la Ley de Presupuesto y Gasto Eficiente del Distrito Federal y en los numerales 21 último párrafo, 23, 27 inciso a), 28 primer párrafo, 33, 34 fracción I, 35, 37, 38 y 43 de los Lineamientos en materia de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestación de Servicios del Instituto Electoral del Distrito Federal, se convoca a personas físicas y morales a participar en la Licitación Pública Nacional relativa a la adquisición de diversos materiales eléctricos y de reparación, de conformidad con lo siguiente:

No. de Licitación	Costo de las bases	Junta de aclaraciones	Presentación y apertura de la documentación legal, administrativa, y la propuesta técnica y económica	Acto de fallo
IEDF-LPN-05/15	\$1,000.00	9 de junio 11:00 horas	17 de junio 11:00 horas	19 de junio 11:00 horas
Partida	Descripción		Cantidad	Ü. Medida
1	Pintura vinílica color blanco (cubeta de 19 lts)		40	Cubeta
2	Pintura vinílica color champagne (cubeta de 19 lts)		45	Cubeta
3	Tubo curvalum t8, 4100°K, de 32 watts		400	Pieza
4	Impermeabilizante base agua tipo top total 5 años cubeta 19 lts color terracota		50	Cubeta '
5	Foco ahorrador tipo espiral, 23 watts, modelo Dulux el Micro Twist 23 w/865, 120 volts, base E27, luz de 1600 lúmenes de intensidad blanca, 12,000 horas, osram			Pieza

- El total de partidas a licitar son 71, las mencionadas en la tabla son aquellas que representan mayor monto.
- ◆ Las bases de la presente Licitación están disponibles para su venta a partir de la fecha de su públicación y durante los días 3, 4 y 5 de junio de 2015, en la Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios, ubicada en Huizaches No. 25, planta baja, Colonia Rancho los Colorines, Código Postal 14386, Delegación Tlalpan, México Distrito Federal, de 9:00 a 14:00 horas y de 15:00 a 17:00 horas, y sólo para consulta en el sitio de Internet del Instituto: www.iedf.org.mx sección Licitaciones 2015.
- ♦ Será requisito indispensable para participar en la Licitación que se convoca, cubrir el costo de las bases en moneda nacional.
- ◆ La forma de pago de las bases deberá realizarse únicamente con cheque certificado o de caja a favor del Instituto Electoral del Distrito Federal.
- Todos los eventos de la Licitación son públicos y se realizarán en el domicilio referido por la convocante en las bases, en las fechas y horarios antes señalados.
- ♦ Las propuestas técnicas y económicas deberán presentarse en idioma español y en moneda nacional.

4

D

A.X